经济发展办（经济发展岗）关于申请2025年国家高新技术企业培育经费项目邀请询价公告

   为做好企业培育工作，现采用发布公告方式，邀请符合要求的公司参加报价，现将有关事项公告如下：

（一）项目名称：购买2025年国家高新技术企业培育经费项目。

（二）采购预算金额（最高限价）：人民币98400元

（三）项目内容：购买服务内容含专业企业服务、企业培育辅导、企业辅导活动等。

（四）投标人资格：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，具备合法有效的营业执照，营业执照经营范围中有该类项目内容;

3.开展优质中小企业申报培育辅导，“一对一”辅导国家高新技术企业申报282家;举办国家高新技术企业辅导活动2场。

提交报价文件时间：2025年7月11日前，逾期送达的报价文件恕不接收。

提交报价文件地点：民治街道经济发展办公室

联系人：钟济通；联系电话：81718383
民治街道经济发展办公室

2025年7月8日
PAGE
- 1 -